Przesiu, gost., Gostyniu, d.
(Nrzestuo)

Pas. mē rna. [Sort]

Nrzestno

(1353)

Semoritus dux Mazoviensis ad supplicaciones facobi
prepositi monasterii Glocensis una cum Grimelli magistra
et soronibus sui conventus villes eiusdem monasterii Brzelino,
Lonezko, N. a certis solucionibus et exaccionibus facit
liberas.

Sort

AGAD, perg. 1066

deusino per bestynin

D

Przezdino

Gost / Gost

1353

Semovitus dux Masovie v' klos Brzezino
Luszczko, Przezdino ad sorores monasterii
plocensis pertinentes ab omnibus solutionibus
liberat

LDPi cXVIII, 208

Draesno

Goot Postyph (1445, XVI)

Wlad. dae das. e. Mathe prep^o mons. Marie Magd. extra
numeros civ. Pler. exemptions et libertations conformes
in priv^o Venceslai ducis contentas respectu bonorum
ad mon. spectacium videlicet villis [s.] Wykono et d [s.]
dicto p[ro]fici Iure re-signaturum dato. Dux Wlad. villas
monⁱⁱ -- in Ploc., Lomicko Lomicka Wola, D. Bawtind,
Bawtinska Wola in Goot. districtus sicut absolvunt ab
angariis -- In Culm. cmetationes et inhalatrices per
Goot. Prag. solvebunt. Exactionem qualem villorum
super villas notarium iure Tenui locatas impositam sol-
vebunt.

Makowski Kod. Nrb. s. 112 (F 2 Kod. BOK)

Nvestm

(1472)

Moskowster Rod. Kort. o. 176 (z or Adj. OT [nr 376])

" propter et prioratum pro minusmodi
advocacia premissa cum praeis suis,
quod dedit ipsi vln. reprobato per pre-
sentis. "

Mrzesno

Söet/Goit (1472)

Nic de Culino pal. Lancie. et capit. Goit. : Paul. de Dolon
et Joh. de Crysto canonici ad. Bloz ac nob. Nic. de Scawins
et Mich. de Schelizz arbitrorerunt stat. prepositura et can.
s. M. Magd. Bloz. heredes dei Lancio et nob. Alessandri
Taylora filiosque eius joh. Jas et Daubogium heredes de
Byale de molendino conventionali, quod Iapa extinxerat
quodque nunc Ichoscina tenet, et de Hollendino
dicto Rabylewski, nobilium de Byale propriis, quod
Rabyle molendino non possidet, necnon de sancte Maria
in villa conventionali M., de manibus nobilium de Byale
exemptis, concordando eos de libero ad utramque molendi-
num adiuta, --

A.Dj.Pt. perg. 346

na adwo. ręka współczesna
(ale ujem 2.) napisano. Drzesno.

state Pow

154

Gost/Gost

Drezno

(1488, c. 1517)

villa nuncie episcopalis in distr. Gos-
tinensi, de qua decima mansio-
natis eccl. cath. Ploc. datut.

A.Di.Pi., AKP 50, 39-39^v

B.N.Mikrot.